
BÉ&

E-
I.MUNICIPALIDAD DE LOÍA
DEPARTAMENTO OE SALUD

ALCALDIA

LIOIA REÍAMAL REYES

de
Prestac¡ón de
Farmac¡a".

CONTRATO DE PRESTACION OE SERVICIOS

rota.050CI.mE

DEcREron. 3)S) tcl

VISTOS

1.- Decreto N"170 de fecha 06 de Marzo del 2018 que

aprueba "CONVENIO PROGRAMA FONDO OE FARMACIA PARA ENFERMEDADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018''

2.- ORD. N"215 de fecha 20.08.2018. del Jefe del
Departamento de salud, en donde el sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abaio se indica.

3.- Conlrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
oue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría'

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me

confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constilucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡clo celebrado

entre la l. Munic¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEOADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUO 2018"

TENS 44 HORAS § 45O.OOO MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato

Servic¡os, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "Programa Fondo de

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y H íVESE..

cl

o

N

ES
NICIPAL
ALCALDE

IS
iñ

L)istribución:

-Secretaúa (Municir¡io)
-Contraloria (SIAPER)

SECRETARIO

JOSE ESTER

ADAI ItIIsI¡ADOR

-Secreta¡-i¡ I)AS
-liinanzas l)AS
-(lme lu l' trnci(,rlitriU
-. /t'rle.r¡,l,,r' l) I

^wi'-ü"'{l'lr

LSE


